UBND XÃ PHƯỚC NGHĨA

VĂN PHÒNG - THỐNG KÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC NGHĨA

(Từ ngày 10/3/2025 đến ngày 16/3/2025)

Thứ ngày Buổi Nội dung công việc Chủ trì Địa điểm

Cơ quan

chuẩn bị nội

dung

Thành phần tham

dự
Ghi chú

Hai

10/3/2025

Sáng

Chiều

Ba

11/3/2025

Sáng
.

Họp Ban giảm nghèo xét vay vốn NHCS

 Phòng họp

UBND xã

VP-TK TV Ban giảm nghèo

và vay vốn

Chiều 13h30 Dự họp UBND huyện đánh giá

tình hình tháng 2 và triển khai nhiệm vụ

tháng3/2025

 HT. UBND

huyện

 Chủ tịch UBND xã

Tư

12/3/2025

Sáng
Dự họp thông qua kế hoạch Đại hội

TDTT xã lần thứ VII
 Phòng họp

UBND xã

VHXH Theo giấy mời

UBND xã

Chiều

Họp trực tuyến Ban ATGT tỉnh
 Phòng họp trực

tuyến xã

CAX TV. Ban ATGT xã

Năm

13/3/2025

Sáng

Chiều

Sáu Cả ngày

14/3/2025
Chiều

Bảy

15/3/2025
Cả ngày

Chủ nhật

16/3/2025
Sáng

* GHI CHÚ: Lịch công tác này làm cơ sở tổ chức thực hiện nhiệm vụ công tác chính trong tuần. Đề nghị cán bộ, công

chức, người lao động cơ quan, cá nhân, tổ chức, đơn vị có liên quan phối hợp thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có

sự thay đổi, điều chỉnh thì VPTK UBND xã sẽ thực hiện điều chỉnh, bổ sung để kịp thời thông báo thực hiện./.

Người lập

Nguyễn Quốc Dũng